
Suszec, dnia 05.08.2019 r. 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 
 

Nazwa i adres Zamawiającego: 
Gmina Suszec 

          ul. Lipowa 1, 43-267 Suszec 
 

Wójt Gminy Suszec zaprasza do składania ofert na roboty budowlane o wartości szacunkowej  

nie przekraczającej kwoty 30 000 euro pn.: 

„Budowa placu zabaw w Rudziczce” 

 

I. Opis przedmiotu zamówienia: 
 

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: „Budowa placu zabaw w 
Rudziczce” 
Lokalizacja: 
43-267 Rudziczka, ul. Szkolna, działka nr 298/58,  

2. Zakres prac podano poniżej.  
- Rozbiórka starej piaskownicy, 
Dostawa i montaż następujących urządzeń zabawowych zgodnie z dokumentacją: 

- Zestaw zabawowy Ocean 12 - nr 1 wg dokumentacji, 
- Piaskownica statek - nr 2 wg dokumentacji, 
- Bujak delfin - nr 4 wg dokumentacji, 
- Karuzela bieżniowa kaczki - nr 6 wg dokumentacji, 
- Ławka skrzynia - nr 7 wg dokumentacji, 
- Gra ufo - nr 9 wg dokumentacji, 
- Kosz zewnętrzny z daszkiem okrągły metalowy 75 L (ocynk+lakier) -nr 10 wg 
dokumentacji, 
- Ławka szachy/chińczyk – nr 11 wg dokumentacji, 
- Ławka + stolik dla dzieci - nr 12 wg dokumentacji, 
- Tablica informacyjna z Regulaminem  użytkowania placu zabaw. -nr 13 wg dokumentacji. 
Urządzenia nr 3, 5 i 8 wg dokumentacji są wyłączone z niniejszego postępowania. 
 

Furtka stalowa z kształtowników 1,0 x 1,5 m 
 
3. Szczegółowy opis zamówienia stanowią:  
a) formularz przedmiaru wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - zał. 1.A  
b) projekt zagospodarowania terenu, (urządzenia nr 3, 5 i 8 wg dokumentacji są wyłączone 

z niniejszego postępowania 
c) karty katalogowe urządzeń zabawowych. 

 
II. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
 
III. Termin wykonania zamówienia: do 20.09.2019 r. 

 
IV. Warunki udziału w postępowaniu: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności i czynności związanych z 

poprawnym wykonaniem niniejszego zamówienia; 
b) posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do poprawnej realizacji zamówienia; 



c) dysponują odpowiednim potencjałem technicznym (sprzęt) oraz osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia; 

d) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej wykonanie zamówienia. 
V. Wymagania dotyczące oferty 

1. Termin składania ofert: 09.08.2019 r. do godz. 12:00  
2. Miejsce składania ofert: Urząd Gminy Suszec, ul. Lipowa 1, 43-267 Suszec – 

sekretariat ( I piętro). 
3. Forma składania ofert: 

elektronicznie, na adres e-mail: gmina@suszec.pl 

lub 

w  kopercie, która winna: 

- być zaadresowana na zamawiającego, 
- posiadać oznaczenia - tytuł zamówienia: „Budowa placu zabaw w Rudziczce” 
- posiadać nazwę i adres wykonawcy 

 
4.  Wraz z ofertą należy złożyć: 

-  wypełniony i podpisany zał. 1 - formularz oferty, 
- wypełniony i podpisany zał. 1.A formularz przedmiaru wraz ze szczegółowym 

opisem przedmiotu zamówienia, 
- pełnomocnictwo dla osoby, której prawo do reprezentacji nie wynika z 

dokumentów (odpisu z właściwego rejestru lub zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej), 

- można (ale niekoniecznie) dołączyć do oferty aktualny wypis z ewidencji 
działalności gospodarczej lub odpis z Krajowego Rejestru Sądowego, 

5. Ewentualne poprawki w tekście oferty muszą być parafowane i datowane własnoręcznie 
przez osobę podpisującą ofertę. 

6. Złożone w ramach oferty dokumenty nie podlegają zwrotowi. 
7. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych na wybrane części 

zamówienia. Wykonawca może złożyć jedną ofertę na całość zamówienia. 
 

VI. Sposób obliczenia ceny oferty: 
1. W formularzu oferty (zał. nr 1) należy podać całkowity koszt zadania. Cena musi 

obejmować koszty określone w pkt. I niniejszego zaproszenia. 
2. Kalkulacja ceny winna również uwzględniać wymagania określające standard, jakość i 

sposób wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w opisie 
przedmiotu zamówienia – zał. 1.A oraz w pkt I niniejszego zaproszenia. 

3. Cenę należy podać w złotych polskich. Wszystkie wyliczane wartości, wykonawca jest 
zobowiązany zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku. 

4. Brak wyceny jakiejkolwiek pozycji w formularzu cenowym, usunięcie pozycji, 
zmiana opisu lub dopisanie nowej pozycji, spowoduje odrzucenie oferty. 

5. W każdej wyszczególnionej w zał. 1.A pozycji, należy podać cenę jednostkową netto i 
wartość netto. Następnie, cały wykaz należy podsumować i określić ogólną wartość netto 
robót (w tym koszty netto związane z realizacją zamówienia), następnie dodać podatek 
VAT i określić ostateczną wartość brutto zadania. Należy także określić użyte narzuty: 
koszty pośrednie, zysk kalkulacyjny i stawkę roboczogodziny; 

6. Ostateczną wartość brutto należy przenieść z załącznika 1.A do zał. nr 1 (formularza 
oferty) w odpowiednio oznaczone miejsce w pkt 1.  

7. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty, komisja będzie się posługiwała ceną brutto. 
8. Zamawiający informuje, iż w treści oferty Wykonawcy poprawi w szczególności 

oczywiste błędy rachunkowe, polegające na błędnych obliczeniach matematycznych 
(mnożenie, dodawanie), a w konsekwencji wprowadzonych w ten sposób zmian poprawi 
końcową wartość oferty. Przy poprawianiu omyłek Zamawiający zawsze za prawidłową 
uzna cenę jednostkową netto.  

 



VII. Kryterium, którym Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty. 
1. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty: 100% cena. 
2. Zamawiający oceni i porówna jedynie te oferty, które odpowiadają wymaganiom 

przedstawionym w niniejszym Zaproszeniu. 
 
VIII. Uwagi ogólne 
 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do: 
- odwołania postępowania i unieważnienia go w całości w każdym czasie, 
- zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru oferty, 
- zmiany terminów wyznaczonych w ogłoszeniu, 
- żądania szczegółowych informacji i wyjaśnień od oferentów na każdym etapie 

postępowania, 
- wyłącznej interpretacji zapisów ogłoszenia. 

2. Osoby upoważnione do porozumiewania się z wykonawcami: 
-  Mariusz Szulik - sprawy merytoryczno - techniczne; tel. 32 449 30 76,  
 kom. 665 771 778; siedziba zamawiającego, pok. nr 8, 
- Marcin Marciniak - sprawy merytoryczno - techniczne; tel. 32 449 30 70; siedziba 

zamawiającego, pok. nr 8,  
w dni robocze, od poniedziałku do piątku, w godz. od 7.30 do 15.30. 

3. Zamawiający dopuszcza możliwość negocjacji ceny oferty z wszystkimi oferentami, zgodnie 
z Regulaminem; 

4. Rozpatrzenie ofert nastąpi najpóźniej w terminie 5 dni roboczych od wyznaczonego terminu 
składania ofert. 

5. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie zamieszczona w Biuletynie 
informacji publicznej Urzędu Gminy Suszec w zakładce dot. niniejszego zaproszenia. 

6. O terminie podpisania umowy, Zamawiający telefonicznie zawiadomi Wykonawcę, który 
złożył najkorzystniejszą ofertę. 

 
IX. Załączniki do Zaproszenia 
Załącznik 1 - formularz oferty, 
Załącznik 1.A - formularz przedmiaru wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, 
Projekt zagospodarowania terenu, 
Karty katalogowe urządzeń zabawowych. 
 


